
入札結果（建設工事）

開札日 工事名 決定業者 決定金額（税込） 予定価格（税込）
最低制限価格
（税込）

備考

令和7年3月19日 街路灯整備（単価契約）工事 （株）宝塚電業社 72,000 74,177 65,379

令和7年3月19日 白線標示等（単価契約）工事 安全テック（株） 55,000 90,279 54,870

令和7年3月19日 交通安全施設設置（単価契約）工事 宇都宮建設（株） 20,831 23,429 20,831

令和7年3月19日 道路維持補修（単価契約舗装）その１工事 （株）ＢＡＬ 15,118 16,954 15,118

令和7年3月19日 道路維持補修（単価契約舗装）その２工事 (有)宝栄建設 15,118 16,954 15,118

令和7年3月19日
道路維持補修（単価契約構造物）その４工
事

（株）セイ建設 42,455 47,700 42,455

令和7年3月21日 道路改良（単価契約構造物）工事 （株）植伸建設 35,300 39,336 35,300

令和7年3月21日 公園等維持補修（単価契約）工事 (有)プランドゥー 14,318 15,947 14,318

令和7年3月21日
道路維持補修（単価契約構造物）その１工
事

木下組 38,945 43,490 38,945

令和7年3月21日
道路維持補修（単価契約構造物）その２工
事

(有)Grove 38,945 43,490 38,945

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。
※単価契約は、代表工種の金額を記載しております。



入札結果（建設工事）

開札日 工事名 決定業者 決定金額（税込） 予定価格（税込）
最低制限価格
（税込）

備考

令和7年3月21日
道路維持補修（単価契約構造物）その３工
事

（株）森口 38,945 43,490 38,945

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。
※単価契約は、代表工種の金額を記載しております。


